3

АДМИНИСТРАЦИЯ

И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ

органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета

19 августа 2020 г.

                            №36
с. Орехов Лог

СОДЕРЖАНИЕ:
	1
	Постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 17.08.2020 №56  «О внесении изменений в постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 29.07.2020 №54 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков»
	3

  Соучредители:

администрация Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Совет депутатов Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Адрес редакционного совета:

632923 Новосибирская область

 Краснозерский район

 село Орехов Лог

 ул. Ленина, 16

тел. (факс) 8-38357-64-234

Председатель Редакционного совета:

Божок Н.Н.

Тираж 5 экз.
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2020

                                                         №56

с. Орехов Лог

О внесении изменений в постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 29.07.2020 №54 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков»

         В соответствии с ч.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.7 ст.62 Закона Новосибирской области от 15.02.2007г. №87-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», ч.8 ст.57 Закона Новосибирской области от 07.12.2006г. №58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и на основании Протеста прокуратуры Краснозерского района от 10.08.2020 № 7/228в-2020,  администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 29.07.2020 №54 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков» (далее - постановление) следующее изменение:
1.1. Часть 1. постановления изложить в следующей редакции:

 «1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:»

      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета».

    3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации 1 разряда Тимошенко Д.Л.

Глава Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

  А.Ф. Репало

Д.Л. Тимошенко

64-171